enthaltend.

III.

Die Brüder Bernhard und Otto v. Kamenz schenken dem
Kloster Marienstern das Patronatsrecht über die Kirche zu

Bernhartsdorf. d. Kamenz. d. 15. März (idibus Marcii) 1284.

Universis Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum pervenerit,

Bernhardusfl et Otto fratres dicti de Camenz salutem in eo, qui est

oranium salus, et neminem vult perire. Recolentes piae devotionis studio,

immo etiam animo benivolo et fideli, quod corpora nostrorum progeni-

torum apud ecclesiam Stellae Sanctae Mariae, ordinis Cisterciensis,

Misnensis diocesis, quae donationibus eorundem est fundata, in domino
requiescunt, quorum animos frequenti orationum beneficio ac bonorum
operum studio per fanmlas inibi domino humiliter famulantes spcramus

quotidie relevari; qua spc in domino roborati, apud nostros progenitores

in eadem ecclesia nostram eligimus sepulturam. Devotione igitur hujus-

modi, divina ministrante gracia, mage moti, pro remedio animarum
progenitorum nostrorum ad laudem et gloriam norainis Jesu Christi

ejusque gloriosae genitricis et virginis Mariae et ob spem beatitudinis

aeternae saepefatam ecclesiam , videlicet Stellae Sanctae Mariae , voluntate

f) Unleserliches, corrigirtes, wohl ausgestrichenes Wort.
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libera respiciraus et prosequimur animo laetiore et laetitia gratiore,

dantes eidem ecclesiae jus patronatus ecclesiae in Bernhartstorf, quod
hereditario jure ad nos pertinebat, cum oiniiibus suis juribus et per-

tinentiis, conferinius propter deum, ab omni jure, quod in praedicto

jure patronatus dinoscimur possedisse, liberaliter recedentes, et volumus,

ut hujusmodi donatio semper inconvulsa permaneat atque firma. Ne
autem ex processu temporis alicui super isto dubium valeat suboriri,

praesentem paginam in evidens testimonium conscribi fecimus et sigil-

lorum domini Bernbardi, Misnensis ecclesiae praepositi, patrui nostri, et

domini sororii nostri H[enrici] de Coldicz et H[enrici] patrui nostri de

Caraenz robore communiri. Datum Camenz anno domini MCCLXXX*^
quarto, idibus Martii, per manum domini H[enrici], plebani in Camenz,
praesentibus superius annotatis et testibus infra scriptis, domino Hen-
rico quondam abbate in Rifenstein, domino Conrado, monachis Cellen-

sibus, Hen[rico] dicto de Eadeberc, Siffrido de Swabistorf, Temmone
de Czigelheim, Th[eoderico] de Silawitz, militibus, et aliis quam pluribus

fide dignis.

Archiv zu Marienstern. Von den zwei wolilerhaltenen dreieckigen Siegeln ist